1495 – In Catasto S.mi Salvatoris. D.nus Laurentius de Alteriis receptus fuit sub anno 1495 tempore guardianatus D.ni Prosperi Boccatii et D.ni Jacobi Hieronymi de Serlupis.

1496, 14 aug. – In Archivio hospitalis Lateranensis. Instrumentum depositi facti per Laurentium de Cerrinis barberium quingentorum ducatorum penes D.num Laurentium de Alteriis, sub anno 1496 die 4 augusti. Laurentius de Bertonibus notarius.

1496, 15 nov. – In Archivio Capitolino. Emptio vineae infra moenia Urbis in loco dicto Merulana, facta per nobilem dominum Laurentium de Alteriis à Mariano Mulli aromatario, die 15 novembris 1496. Felix de Villa notarius.

[p. I/436, de Alteriis]

1497, 20 oct. – In Archivio hospitalis Lateranensis. Instrumentum conservationis indemnitate factae per Joannem della Crapuccia de Aquila pro summa quingentorum ducatorum D.no Laurentio de Alteriis, sub anno 1497 die 20 octobris. Laurentius de Bertonibus notarius.

1498, 31 mar. – In Catasto S.mi Salvatoris. D.nus Marcus Antonius Laurentii de Alteriis receptus fuit tempore nobilium virorum D.ni Baptistae de Palinis et D.ni Marii Salamonis guardianorum.

1499, 2 nov. – In Archivio Capitolino. Concordia inter nobiles viros Franciscum q. Gregorii Antonii Alexii de Fabiis, et D.m Laurentii q. Hieronymi de Alteriis, die 2 novembris 1499. Latinus de Mascis notarius, in libro, fol. 81.

1499, 16 maii – In Archivio hospitalis Lateranensis. Instrumentum venditionis factae per D. Laurentium de Alteriis integrae medietatis tertiae partis duorum sextae decimarum partium cum dimidia tenutae Juliani et Samuei et silvae cum lignis etc. Antonio Pauli de Lenis, die 16 maii 1499. Laurentius de Bertonibus notarius.

[p. I/437, de Alteriis]

1500, 19 dec. – In dicto Archivio Lateranensis hospitalis. Instrumentum obligationis facta per Franciscum Elij de Neapoli de solvendo illud. quod indicabitur per electos D. Laurentio de Alteriis occasione quarumdam rerum per dictum Franciscum ablatarum dicto Laurentio sub anno 1500 die 19 decembris.

1501, 28 jan. – In dicto Archivio Lateranensis hospitalis. Instrumentum obligationis factae per Palutium de Tibure de solvendo ducatos quatuordecim D. Laurentio de Alteriis sub anno 1501 die 28 januarii.

1501, 17 apr. – In dicto Archivio Lateranensis hospitalis. Instrumentum refutationis facta per .m D.num Altellum procuratoris mandatarii monasterii Sanctorum Sabbae et Andreae omnium jurium et actionum, quae habet et habere posset nomine dicti monasterii contra D. Laurentium de Alteriis dicto D. Laurentio sub anno 1501 die 17 aprilis.

1501 – In Catasto S.mi Salvatoris. Candidus Alterius sepultus est in ecclesia Sanctae Mariae super Minervam, pro cuius anniversario

[p. I/438, de Alteriis]

soluti fuerunt floreni quinquaginta per D.num Marcum Antonium eius patrem de Alteriis d.no camerario sub anno 1501.

1502 – In dicto Catasto. Tempore guardianatus D. Pauli de Planca et domini Marci Antonii Alterii recepti fuerunt Stephanus dello Bufalo et Marianus Stephani Francisci de Crescentiis sub anno 1502.

1502, 14 aug. – In dicto Catasto. R.dus Pr. dominus Achilles de Grassis, uditor Rotae R.dus D.nus ... [Pietro Guzman] episcopus Narniensis recepti fuerunt tempore guardianatus dictorum DD. Pauli de Planca advocati concistorialis et D. Marci Antonii Alterii anno 1502 die 14 augusti.

1502, 14 aug. – In dicto Catasto. Eodem tempore et anno dd. guardianorum de Planca et de Alteriis fuit receptus Innocentius de Becchalvis 1502 die 14 augusti.

1502, 9 maii – In dicto Catasto. Praedicto tempore nobilium virorum Pauli de Planca et Marci Antonii de Alteriis guardianorum recepti fuerunt D. Augustinus de Palosciis et D. Prosper Colae de Saragonibus sub anno 1502 die 9 maii.

[p. I/439, de Alteriis]

1502, 14 aug. – In dicto Catasto. Felix de Palinis receptus fuit tempore guardianatus domini Pauli de Planca advocato concistorialis et domini Marci Antonii de Alteriis die 14 augusti 1502.

1502, 4 apr. – In dicto Catasto. Praedicto anno 1502. Pontificatus santissimi in Christo Patris et domini nostri D.i Alexandri divina providentia papae sexti, indictione 5, mensis aprilis die 4, supradicti nobiles viri D. Paulus de Planca U.I.D. advocatus concistorialis et adbreviator de barcho maiori regionis Arenulae, et dominus Marcus Antonius de Alteriis regione Pineae guardiani venerabilis Hospitalis Salvatoris ad S.ta Sanctorum de Urbe assecuti fuerunt possessionem dicti officii et juraverunt ad Sancta Dei Evangelia de fideliter exercendo, quorum tempore soluta fuerunt anniversaria nobili viro Francisco de Rugeriis regionis Pineae.

1503, 25 mart. – In dicto Catasto. Tempore dictorum guardianorum de Planca et de Alteriis sub anno 1503 die 25 martii recepti fuerunt R.dus pater dominus Adrianus [Castellesi] episcopus Herfodensis [Hereford] S.D.N. PP. [Alessandro VI] Thesaurarius et secretarius, R.dus Pr. D.nus ... episcopus Galipolensis et secretarius, R.dus Pr. D. A... episcopus Agiensis et secretarius,

[p. I/440, de Alteriis]

R.dus Pr. D. Raphael [?] episcopus Malfensis et secretarius, R.dus Pr. D. Joannes Ordecha episcopus ... datarius et secretarius etc. Prout per extensum nominantur in dicto Catasto.

1503, 25 mart. – In dicto Catasto. Praedicto tempore et anno guardianatus DD. de Planca et de Alteriis fuit receptus D. Franciscus de Schiavectis, 25 martii 1503.

1512, 15 aug. – In dicto Catasto. Gabriel de Valentinis receptus fuit tempore guardianatus DD. Pauli de Planca U.I.D. et Marci Antonii de Alteriis die 15 augusti 1512.

1512, 14 aug – In dicto Catasto. Item Julius de Pannochis, Hippolytus Pontanus, D. Benedictus Schinetese, D. Marcus Antonius Primolis scriptor Poenitentiariae recepti

fuerunt praedicto tempore guardianatus D. Pauli de Planca advocati concistorialis et D. Marci Antonii de Alteriis sub anno 1512 die 14 augusti.

1513 – In dicto Catasto. Dominicus Laurentius de Alteriis sepultus est in ecclesia S.tae Mariae super Minervam, pro cuius anniversario soluti fuerunt floreni quinquaginta pro anima eius, prout in libro camerarii.

[p. I/441, de Alteriis]

1514 – In dicto Catasto. Reverendus Pater D.nus Andreas Jacobatius de Faceschis canonicus basilicae Principis Apostolorum de Urbe solvit florenos in Urbe currentes quinquaginta pro anniversario pro remissione omnium peccatorum suorum dum vixerit et post mortem pro ipsius anima faciendo in ecclesia SS. Laurentii et Damasi quae solutio facta fuit tempore guardianatus D.ni Marci Antonii de Alteriis et d. Antonio dello Drago.

1514 – In Archivio Capitolino. Fidantiae inter nobilem Juliam filiam Michaelis de Casalibus ex una et nobilem dominum Julium filium Marci Antonii de Alteriis ex altera. Christophorus Antonii Pauli notarius, sub anno 1514.

1519, ult. aug. – In dicto Archivio Capitolino. Donatio bonorum facta per honestam mulierem dominam Mariam de Alteriis matrem honorabilium virorum DD. Hectoris et Laurentii [Altieri] filiorum eius ad favorem eorumdem DD. Hectoris et Laurentii die ultima augusti 1519. Ludovicus Cecius notarius in libello in quarto, fol. 19.

[p. I/442, de Alteriis]

1521 – Statuta Urbis Romae. Alteria familia, fol. 2, ultimi libri et fol. Ultimo.

1524, 12 jun. – In Archivio Capitolino. Fidantiae inter honorabilem virum dominum Leonardum de Cinciis, nomine honestae puellae Paulinae eius filiae ex una, et honorabilem virum dominum Hectorem de Alteriis civem romanum ex alia, die 12 januarii 1524. Ludovicus Cecius notarius, fol. 35.

1525, 1 iun. – In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Tempore guardianatus nobilium virorum DD. Marci Antonii de Alteriis et Jordani de Serlupis soluti fuerunt floreni quinquaginta pro anniversario Ludovici de Picchis sepulti in ecclesia S.ta Laurentii in Damaso, per eius uxorem, prout in libro anniversariorum domino Agapito Pontani camerario hospitalis.

1528, 12 maii – In Archivio Capitolino. Nobilis dominus Julius de Alteriis promisit solvere ducatos 300 auri, nobili domino Herculi Cantacusino mutuatos pro liberatione à captivitate

[p. I/443, de Alteriis]

nobilis domini Marci Antonii de Alteriis, die 12 maii 1528. Felix de Villa notarius.

1532, 16 maii – In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter nobilem virum dominum Franciscum filium quondam Mariani de Astallis regionis Pinaeae ex una, et dominam Paulam filiam quondam nobilis viri Laurentii de Alteriis ex altera, die 16 maii 1532. Theodorus de Gualteronibus notarius, fol. 58.

1532, 9 nov. – In Catasto S.mi Salvatoris. Dominus Marcus Antonius de Alteriis et domina Gregoria eius uxor sepulti sunt in ecclesia S.tae Mariae super Minervam, pro quorum anniversario solvit dominus Julius de Alteriis eorum filius florenus centum, prout in libris anniversariorum veteri ad cartas 111 et novo ad carta 111.

1538 – In Archivio Capitolino. Matrimonium inter Hieronymum Nicolai de Mutis ex una, et Drusianam Julii de Alteriis ex alia, de anno 1538. Stephanus de Amannis notarius, fol. 235.

[p. I/444, de Alteriis]

1538 – In dicto Archivio Capitolino. Matrimonium inter Octavianum de Alteriis et Joannam Nicolai de Mutis, de anno 1538. Idem Stephanus de Amannis notarius, fol. 135.

1538, 8 dec. – In dicto Archivio Capitolino. Subarratio inter D. Petrum Paulum q. Alteris patrem Pauli de Castellanis ex una, et nobilem puellam dominam Lucretiam filiam D. Mariani de Alteriis ex alia, die 8 decembris 1538. Joannes Baptista Gilius notarius, fol. 94.

1538, 28 apr. – In Catasto S.mi Salvatoris. De mandato dominorum Mariani Alterii et Jacobi Crescentii guardianorum hospitalis, ex causis, prout in instrumento rogato per Alexandrum Pavonium secretarium, sub die 28 aprilis 1538, fuit scripta in libro anniversariorum domina Lucretia Pauli Stati relicta quondam Hieronymi de Cinciis sepulta in ecclesia S.ti Eustachii.

1540 – In Archivio Capitolino. Emptio annui census 50 scutorum facta per Joannem Paulum Ursinum de Tuffia à Mariano de Alteriis. Stephanus de Amannis notarius de anno 1540, fol. 111.

[p. I/445, de Alteriis]

1544, 25 ian. – In dicto Archivio Capitolino. Tutela et inventarium haeredum Octavii Alterii, die 25 januarii 1544. Idem Stephanus de Amannis notarius, fol. 27.

1546, 1 dec. – In dicto Archivio Capitolino. Nota quod Hector de Alteriis notarius de annos 1535 et Laurentius de Alteriis eius frater notarius transumptum productum in actis domini Vincentii Maioli, die 1 decembris 1546, pro domino Antonio Carusio contra Sigismondum pelliparium in filza.

1548 – Pauli Jovii, Vita Leonis papae. Alteria familia, fol. 142.

1549, 5 nov. – In Archivio Capitolino. Fidantiae inter nobilem dominam Camillam de Porcariis ex una, et nobilem dominum Emiliam de Alteriis ex altera, die 5 novembris 1549. Bernardinus notarius de Comitibus.

1549, 2 maii – In dicto Archivio Capitolino. Instrumentum dotis inter nobile dominam Joannam filiam quondam Nicolai de Mutis ex una, et nobilem dominum Julium de Alteriis ex alia, die 2 maii

[p. I/446, de Alteriis]

1549. Joannes Baptista de Amodeis notarius, fol. 141.

1550, 24 jan. – In dicto Archivio Capitolino. Restitutio facta à nobili domina Camilla de Porcariis uxore nobilis domini Camilli de Alteriis in favorem nobilis domini Francisci eiusdem fratris, die 24 januarii 1550. Bernardinus de Comitibus notarius.

1550, 31 oct. – In Catasto S.mi Salvatoris. Dominus Martius de Alteriis solvit florenos quinquaginta pro remissione suorum peccatorum in anniversario celebrando in ecclesia S.tae Mariae super Minervam, prout in libro anniversariorum, fol. 115.

1551, 22 dec. – In Archivio Capitolino. Divisio domus inter nobiles viros Martium et Aemilium de Alteriis et nobiles viros D. Marcum Antonium et Juliam [sic] de Alteriis ex alia, die 22 decembris 1551. Horatius Fuschus notarius in libro, fol. 115.

1551, 28 febr. – In dicto Archivio Capitolino. Venditio partis casalis nuncupati la Sulfurata, facta per nobilem virum dominum Hieronymum quondam Mariani de Alteriis ad favorem nobilis viri domini

[p. I/447, de Alteriis]

Vincentii sive Cencii de Frangipanibus, die 29 februarii 1551. Bernardinus de Comitibus notarius.

1551, 17 oct. – In Catasto S.mi Salvatoris. Dominus Hieronymus de Alteriis solvit florenos quinquaginta pro anniversario celebrando pro anima quondam D. Mariani de Alteriis sui patris sepulti in ecclesia Sanctae Mariae super Minervam, prout in libro anniversariorum, fol. 72, in vino.

1551, 22 dec. – In Archivio Capitolino. Concordia super divisione domus inter filios et haeredes quondam nobilis domini Julii de Alteriis, die 22 decembris 1551, fol. 3003 [sic] Jo. Baptista [de Amodeis] notarius.

1553, 3 oct. – In dicto Archivio Capitolino. Venditio domorum facta per magnificum dominum Emilium de Alteriis ad favorem Collegii Societatis Jesu, die 3 octobris 1553. Stephanus Maccaranus notarius.

1553, 13 jun. – In Catasto S.mi Salvatoris. Dominus Hieronymus de Alteriis solvit scuta 26 in tanta quantitate vini pro anniversario

[p. I/448, de Alteriis]

sive legato quondam Joannis Francisci de Joanni Gascone olim sui factoris celebrando in ecclesia S. Andreae, prout in libro anniversariorum, fol...

1557, 29 dec. – In Archivio Capitolino. Retrovenditio in 55 rubrorum terrae casalis Sulfuratae, facta per dominum Cencium de Frangipanibus ad favorem domini Hieronymi de Alteriis, die 29 decembris 1557. Bernardinus de Comitibus notarius.

1558, 16 mart. – In dicto Archivio Capitolino. Venditio rubrorum 45 casalis nuncupati Solphorata extra portam Sancti Pauli facta per nobilem dominum Hieronymum de Alteriis patricius romanum, ad favorem illustrissimi et reverendissimi Federici cardinalis de Cesis, die 26 martii 1558. Curtius Saccoccus notarius, fol. 158.

1558, 2 jan. – In dicto Archivio Capitolino. Testamentum nobilis dominae Paulae de Alteriis relictæ quondam domini Pauli Antoni de Sanguineis

[p. I/449, de Alteriis]

die 2 januarii 1558, in libro de anno 1557, fol. 438. Joannes Baptista de Amodeis notarius et codicilli, fol. 438.

1560, 21 mart. – In Catasto S.mi Salvatoris. Domina Joanna de Mutis de Alteriis solvit florenos quinquaginta pro anniversario celebrando in ecclesia S.tae Mariae super Minervam pro anima quondam domini Octavii de Alteriis, prout in libro anniversariorum, florenos 50

1562, 24 apr. – In Archivio Capitolino. Testamentum nobilis viri domini Marci de Alteriis filii quondam nobilis viri domini Julii de Alteriis, die 24 aprilis 1562. Bernardino de Comitibus notarius.

1562, 5 febr. – In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter Paulum de Benzoniibus et Camillam de Alteriis, 5 februarii 1562. Stephanus Macaranus notarius.

1563, 6 iul. – In dicto Archivio Capitolino. Conventio super domo in platea de Alteriis facta inter Emiliam et Marcum Antonium de

[p. I/450, de Alteriis]

Alteriis, die 6 julii 1563. Idem Stephanus Macaranus notarius.

1564, 18 apr. – In dicto Archivio Capitolino. Donatio inter vivos sive refutatio bonis paternis et maternis facta per nobilem dominam Juliam filiam quondam domini Octavii de Alteriis ad favorem D.ni Marci Antonii de Alteriis eius fratris, die 18 aprilis 1564. Curtius Saccoccus notarius, fol. 234.

1566, 7 jun. – In dicto Archivio Capitolino. Instrumentum dotis inter magnificum dominum Camillum de Rusticis nobilem romanum patrem magnificae dominae Olympia eius filiae ex magnifica domina Ludovica de Rusticis eius uxore ex una, et magnificum dominum Marcum Antonium de Alteriis nobilem romanum ex altera, die 7 junii 1566. Idem Curtius Saccoccus notarius, fol. 472.

1568, 13 febr. – In dicto Archivio Capitolino. Divisio casalis Sulphuratae inter nobiles DD. Aemilium et Marcum Antonium quondam domini Octavii Alterii filium ac Martium Alterium nobiles romanos, die 13 februarii 1568, fol. 186, Idem Curtius Saccoccus notarius.

[p. I/451, de Alteriis]

1568 – Historie di Ricordato Malaspini. Alterii familia, fol. 43.

1570, 16 ian. – In Archivio Capitolino. Donatio seu refutatio bonis paternis et maternis facta per nobilem dominam Liviam filiam Mag.ci domini Emilii de Alteriis et quondam dominae Camillae de Porcariis nobilium romanorum ad favorem dicti nobilis domini Emilii eius patris, die 16 januarii 1570. Curtius Saccoccus notarius, fol. 39.

1571, 3 sept. – In dicto Archivio Capitolino. Testamentum magnifici domini Marci Antonii de Alteriis nobilis romani, die 3 septembris 1571. Idem Curtius Saccoccus notarius, fol. 193.

1571, 27 nov. – In dicto Archivio Capitolino. Tutela et cura filiorum et haeredum quondam bonae memoriae domini Marci Antonii de Alteriis capta per magnificam dominam Joannam de Mutis ac magnificam dominam Olympiam de Rusticis, die 27 novembris 1571. Idem Curtius Saccoccus notarius, fol. 515.

1573, 17 dec. – In dicto Archivio Capitolino. Instrumentum dotis inter dominum Hieronymum Alterium

[p. I/452, de Alteriis]

nobilem romanum patrem dominae Lucretiae ex una et magnificum dominum Silvestrum Gattardum nobilem pisanum ex altera, die 17 decembris 1573. Prosper Campana notarius, fol. 416.

1574, 15 jun. – In dicto Archivio Capitolino. Divisio casalis Sulphuratae et Mascione extra portam S.ti Pauli sive S.ti Sebastiani inter magnificum dominum Aemilium et Silviam de Alteriis, die 15 junii 1574. Curtius Saccoccus notarius, fol. 559.

1574, 3 aug. – In dicto Archivio Capitolino. Tutela et cura dominae Silviae de Alteriis filiae et haeredis quondam D. Marci Antonii de Alteriis in personam magnificae dominae Joannae de Mutis, et venditio partis casalis Sulphuratae facta per dictam dominam Joannam de Mutis ad favorem magnifici domini Joannis de Serlupis, die 3 augusti 1574. Idem Curtius Saccoccus notarius, fol. 118.

1574, 6 nov. – In dicto Archivio Capitolino. Terminatio casalis Sulphuratae extra portam S.ti Pauli sive S.ti Sebastiani inter magnificum dominum Emilius de Alteriis et dominam Joannam de Mutis tutricem dominae Silviae filiae et haeredis quondam bonae memoriae domini Marci Antonii de Alteriis

[p. I/453, de Alteriis]

die 6 novembris 1574. Curtius Saccoccus notarius, folio 376.

1579, 9 jul. – In dicto Archivio Capitolino. Testamentum Mag.ci D.ni Aemilii Alterii nobilis romani regionis Pineae, die 9 julii 1579. Idem Curtius Saccoccus notarius in libro testamentorum, fol. 135.

1579, 24 jul. – In dicto Archivio Capitolino. Testamentum Mag.ci D.ni Hieronymi Alterii filii q. bo. me. Mariani Alterii nobilis romani, die 24 julii 1579. Prosper Campana notarius, in libro testamentorum, fol. 532.

1582, 12 maii – In dicto Archivio Capitolino. Instrumentum dotis inter nobilem D.nam Silviam filia q. D.ni Marci Antonii de Alteriis ex una et illustrem D.num Jacobum filium Ill.mi D.ni Caroli de Mutis, die 12 maii 1582. Curtius Saccoccus notarius, fol. 321.

1585, 2 oct. – In dicto Archivio Capitolino. Testamentum Ill.mae D.nae Octavia filiae Ill.mi D.ni Ferdinandi de Torres et uxoris Ill.mi domini Laurentii de Alteriis nobilis romani, die 2 octobris 1585. Idem Curtius Saccoccus notarius

[p. I/454, de Alteriis]

in libro testamentorum, fol. 342.

1600 – Tesori nascosti di Roma d'Ottavio Panciroli. Altieri famiglia, fol. 191.

Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tomo 1. Alterii antiqui etc. cavato del libro manuscripto D. Guillelmi Cardelli da Fanutio Campana, cap. 6.

Idem Ceccharelli, tomo 3, fol. 205. Alterii etc. In Registro variarum rerum Urbis Romae sic legitur notandum est quod tempore Gothorum et Longobardorum istae familiae in Urbe erant potentes et magnificae, videlicet Alterii, Azzi, Astalli etc. ex quibus familiis multi viri strenuissimi insurrexerunt contra inimicos pro patria sua de semper fuere benemeriti.

Idem Ceccharelli, dicto tomo 3, fol. 35. Alterii etc. Joannes Petrus scriniarius in Chronica rerum notabilium Romae dicit, Per tractare et scribere de familiis romanis difficillimum est, tum quia antiquae scripturae

[p. I/455, de Alteriis]

deperditae sunt, tum etiam quoniam multae familiae romanae parum in hoc prudentes dereliquerunt vera cognomina, et acceperunt altera cognomina ob multa accidentia et causas et quod peius est reliquerunt insignia antiqua familiae, et acceperunt alia arma, aut ex causa adoptionis, aut propter adhaerentiam alicuius familiae, aut quia alia fuerunt donata ab aliquo principe etc. Cavato ex dicto Joanne Petro scriniaria [sic].

Idem Ceccharelli, dicto tomo 3, fol. 203. Angelus de Alteriis fuit ordinatus à Tribuno inter eos qui equitabant armati et bandati pro sua et Reipublicae defensione et ad offendendum inimicos libertatis Romanorum etc. Cavato ex libro Nicolai Laurentii de Sequacibus Tribuni.

Idem Ceccharelli dicta Bibliotheca Vaticana, to. 1, fol. 283. Alterii familia etc. L'autore Giovanni Pietro scriniario, in historia rerum notabilium Romae, recita moltae memorie di Casa Orsina e verso il fine così dice della famiglia delli Altieri

[p. I/456, de Alteriis]

ex prosapia Ursinorum in Alma Urbe exortae sunt familiae de Alteriis.

Idem Ceccharelli, tomo 1. Alteriorum familia romana etc. extracto ex variis instrumentis citatis ab Eleuthero Mirabello, da Fanutio Campana, cap. X.

Idem Ceccharelli, tomo 3, fol. 202. Alterii nominantur inter nobiles et generosas familias, à Nicolao de Cerinis in Registro nobilium familiarum Urbis Romae.

Idem Ceccharelli, dicto tomo 3, fol. 197. Alterii familia etc. In Urbe familia Ursina adoptavit in sua familia nobiles de Alteriis etc. Cavato dalla Cronica Nicolai de Cerinis,

Idem Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, tomo 3, fol. 165. Alterii etc. In bullis Innocentii III.ii dicitur quod familiae romanae dant nomen Contratis et Ecclesiis, nam Platea de Alteriis ab Alteriis dicitur.

[p. I/457, de Alteriis]

Idem Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, tomo 2, fol. 228. Marco Aemilio Altieri, ex Ulisse Aldovrandi Libro delle statue di Roma.

Idem Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, tomo 2, fol. 349. Alterii ex Genelogia de Mutis. Nicolaus 2.us ex domina Silvia de Cithara suscepit Joannam nuptam Octavio Alterio etc. Hieronymus primus ex domina Drusilla Alteria habuit etc. Delle scritture del Sr. Carlo Muti.

Idem Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, tomo 2, fol. 33. Alterii ab illustrissima familia Ursinorum orti sunt, in ipsa Roma nobilis familia de Alteriis. Cavato di Pietro Baccarino.

Idem Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, tomo 1, fol. 131. Altieri in fine di Statuti di Roma sopra le cause civili.

Idem Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, tomo 1, fol. 108. Alterii appellantur nobiles de Vico Affrico, ex quorum stirpe orti sunt papa Stephanus VIII et plures

[p. I/458, de Alteriis]
cardinales. Estratto di Joanne Selino Libro de notabilibus et mirabilis mundi, in Archivio Capitolino.

Idem Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tomo 1, fol. 102. Alterii familia, ex Joanne Selino.

Idem Ceccharelli, tomo 2, fol. 45. Altieri, dalle bolle di papa Innocentio pontifice, Romae apud S. Petrum anno Domini 1491, 10 kal. Martii, pontificatus anno 8, si concede a Marco Antonio Altieri, cittadino romano, scrittore e familiare suo, et a Gregoria sua moglie di potere eleggere un confessore che li confessi assolvendoli da ogni peccato, exceptis votis, castitatis et religionis, et indulgenza plenaria semel in vita, dove sotto dice nella sotto scrittione Ade Maffeis etc. Et in altra bolla fatta dal cardinal Ludovico [Scarampi Mezzarota, 1440-1465] tituli S. Laurentii in Damaso e camerlengo del papa costituisce et ordina circa il Sig.r Angelo Altieri dottor di Legge vicario e giudice generale in spiritualibus della provincia di Campagna e Maritima et città di Velletri dandogli piena autorità di diffinire, giudicare, punire e terminare ogni causa concernente alla sua autorità. Datum Florentiae anno Domini 1441, die 12 augusti,